
Green CLUB LAINATE - 08/04/22 Lega filo d'oro

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. Lordo Stableford 
Cognome Nome Club Hcp Totale

1. Privacy Privacy GREEN CLUB LAINATE ASD 19 S 23

2. BERTOCCHI PIETRO BE GOLF SSD a r.l. 22 S 18

FERNANDEZ YAUMI LA PINETINA GOLF CLUB ASD 16 L 18

4. DIFRANCESCO VITO GREEN CLUB LAINATE ASD 17 S 17

SEITUN GIORGIO GREEN CLUB LAINATE ASD 22 S 17

6. BRIVIO MATTIA MOLINETTO COUNTRY 17 16

MARTINELLI STEFANO GREEN CLUB LAINATE ASD 34 16

8. ZORDAN GIAMPAOLO GREEN CLUB LAINATE ASD 28 S 15

9. BATTISTINI ORAZIO GREEN CLUB LAINATE ASD 23 S 14

POLIN GIOVANNI CARLO ASD GOLF BRIANZA 28 S 14

11. CIGOGNINI ALDO MARIA VARESE GOLF CLUB ASD 34 S 13

RANCATI ROBERTO VILLA PARADISO 21 S 13

13. SAMPIETRO ACHILLE GOLF LE ROVEDINE 25 S 12

LIETTI UMBERTO GREEN CLUB LAINATE ASD 28 S 12

15. FRISONE GABRIELE GREEN CLUB LAINATE ASD 23 S 11

NICOLOTTI PATRIZIA GOLF CLUB BOGOGNO 31 S L 11

GATTI CESARE GOLF CREMA ASD 22 S 11

BRAMBILLA MARIO ASD GOLF BRIANZA 25 S 11

19. DIDONI ALFREDO ASD GOLF BRIANZA 26 S 10

RIGAMONTI ADELIO BE GOLF SSD a r.l. 34 S 10

SINGROSSI SERGIO GIOVANN GREEN CLUB LAINATE ASD 34 S 10

LOCATI NICOLETTA GREEN CLUB LAINATE ASD 36 S L 10

POZZI FRANCO BE GOLF SSD a r.l. 24 S 10

24. PERRONE ALESSANDRO GREEN CLUB LAINATE ASD 29 S 9

25. MENONCIN ATTILIO ASD GOLF BRIANZA 25 S 8

GHISONI PATRIZIA GOLF CREMA ASD 34 S L 8

27. Privacy Privacy BE GOLF SSD a r.l. 25 S 7

SGAMBELLONI MASSIMO GREEN CLUB LAINATE ASD 24 S 7

AIRAGHI CLAUDIO GREEN CLUB LAINATE ASD 28 S 7

CANTU' AUGUSTO GOLF CREMA ASD 36 S 7

PIAGGI OTTAVIO GREEN CLUB LAINATE ASD 29 S 7

RABBOLINI ROBERTO GREEN CLUB LAINATE ASD 36 7

33. BOSSI DARIO MENAGGIO E CADENABBIA 34 S 6

BANI PEDRIZZETTI MAURIZIO GREEN CLUB LAINATE ASD 30 S 6

TERNO GIACOMO GOLF CREMA ASD 26 S 6

FORESTI PAOLO VILLA PARADISO 33 S 6

ACCORNERO MARIA CRISTINA GREEN CLUB LAINATE ASD 36 S L 6

ROVEDA LORENZO BE GOLF SSD a r.l. 31 S 6

MARTIN ALESSANDRO ANT BE GOLF SSD a r.l. 34 S 6

40. TIRRICO GIAN MARIA GOLF CLUB TOLCINASCO 36 5

BUZZANCA DOMENICO GOLF CREMA ASD 25 S 5

https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=233048&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=Privacy%20Privacy
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=32496&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BUZZANCA%20DOMENICO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=302356&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=TIRRICO%20GIAN%20MARIA
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=264739&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MARTIN%20ALESSANDRO%20ANT
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=281355&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ROVEDA%20LORENZO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=138790&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ACCORNERO%20MARIA%20CRISTINA
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=122919&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FORESTI%20PAOLO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=7191&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=TERNO%20GIACOMO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=46133&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BANI%20PEDRIZZETTI%20MAURIZIO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=4531&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BOSSI%20DARIO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=279700&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=RABBOLINI%20ROBERTO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=210628&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PIAGGI%20OTTAVIO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=215068&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CANTU'%20AUGUSTO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=89207&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=AIRAGHI%20CLAUDIO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=210629&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=SGAMBELLONI%20MASSIMO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=274499&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=Privacy%20Privacy
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=243047&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GHISONI%20PATRIZIA
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=129444&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MENONCIN%20ATTILIO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=209919&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PERRONE%20ALESSANDRO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=195190&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=POZZI%20FRANCO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=78042&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=LOCATI%20NICOLETTA
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=13679&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=SINGROSSI%20SERGIO%20GIOVANN
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=178743&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=RIGAMONTI%20ADELIO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=104686&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=DIDONI%20ALFREDO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=189947&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BRAMBILLA%20MARIO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=243048&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GATTI%20CESARE
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=46745&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=NICOLOTTI%20PATRIZIA
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=93524&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FRISONE%20GABRIELE
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=31253&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=LIETTI%20UMBERTO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=65580&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=SAMPIETRO%20ACHILLE
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=79872&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=RANCATI%20ROBERTO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=165891&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CIGOGNINI%20ALDO%20MARIA
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=137113&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=POLIN%20GIOVANNI%20CARLO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=165933&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BATTISTINI%20ORAZIO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=94934&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ZORDAN%20GIAMPAOLO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=262840&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MARTINELLI%20STEFANO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=125758&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BRIVIO%20MATTIA
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=138795&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=SEITUN%20GIORGIO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=22170&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=DIFRANCESCO%20VITO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=105488&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FERNANDEZ%20YAUMI
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=268003&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BERTOCCHI%20PIETRO


Cognome Nome Club Hcp Totale

BONFANTI LORENZO VILLA PARADISO 31 S 5

43. LONGONI ALESSANDRA GREEN CLUB LAINATE ASD 33 S L 4

VERGA MAURO GREEN CLUB LAINATE ASD 35 S 4

PIETRA DANILO GREEN CLUB LAINATE ASD 32 S 4

46. MACCAGNAN PAOLO GOLF CREMA ASD 31 S 3

GINI FABRIZIO GOLF CLUB  TOLCINASCO 36 3

DE FILIPPIS MARIA LUISA VILLA PARADISO 36 S L 3

49. MONETTI PAOLO GOLF CLUB  TOLCINASCO 36 2

AUGELLONI FABBRI SERGIO GOLF CREMA ASD 36 S 2

CRAINZ FOSSATI DE RE CARLO MARIA GOLF CREMA ASD 36 S 2

52. Privacy Privacy GREEN CLUB LAINATE ASD 21 S

RIT.

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. Netto Stableford
Cognome Nome Club Hcp Totale

1. MARTINELLI STEFANO GREEN CLUB LAINATE ASD 34 45

2. ZORDAN GIAMPAOLO GREEN CLUB LAINATE ASD 28 S 41

3. CIGOGNINI ALDO MARIA VARESE GOLF CLUB ASD 34 S 40

4. Privacy Privacy GREEN CLUB LAINATE ASD 19 S 39

5. BERTOCCHI PIETRO BE GOLF SSD a r.l. 22 S 38

SINGROSSI SERGIO GIOVANN GREEN CLUB LAINATE ASD 34 S 38

LOCATI NICOLETTA GREEN CLUB LAINATE ASD 36 S L 38

8. POLIN GIOVANNI CARLO ASD GOLF BRIANZA 28 S 37

9. RIGAMONTI ADELIO BE GOLF SSD a r.l. 34 S 36

10. LIETTI UMBERTO GREEN CLUB LAINATE ASD 28 S 35

SEITUN GIORGIO GREEN CLUB LAINATE ASD 22 S 35

12. FERNANDEZ YAUMI LA PINETINA GOLF CLUB ASD 16 L 34

BRAMBILLA MARIO ASD GOLF BRIANZA 25 S 34

14. PERRONE ALESSANDRO GREEN CLUB LAINATE ASD 29 S 33

15. DIFRANCESCO VITO GREEN CLUB LAINATE ASD 17 S 32

SAMPIETRO ACHILLE GOLF LE ROVEDINE 25 S 32

GHISONI PATRIZIA GOLF CREMA ASD 34 S L 32

18. BATTISTINI ORAZIO GREEN CLUB LAINATE ASD 23 S 31

ROVEDA LORENZO BE GOLF SSD a r.l. 31 S 31

20. NICOLOTTI PATRIZIA GOLF CLUB BOGOGNO SSD a r.l. 31 S L 30

GINI FABRIZIO GOLF CLUB  TOLCINASCO 36 30

BOSSI DARIO MENAGGIO E CADENABBIA 34 S 30

AIRAGHI CLAUDIO GREEN CLUB LAINATE ASD 28 S 30

RANCATI ROBERTO VILLA PARADISO 21 S 30

MENONCIN ATTILIO ASD GOLF BRIANZA 25 S 30

GATTI CESARE GOLF CREMA ASD 22 S 30

27. PIAGGI OTTAVIO GREEN CLUB LAINATE ASD 29 S 29

DIDONI ALFREDO ASD GOLF BRIANZA 26 S 29

ACCORNERO MARIA CRISTINA GREEN CLUB LAINATE ASD 36 S L 29

^

https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=138790&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ACCORNERO%20MARIA%20CRISTINA
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=104686&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=DIDONI%20ALFREDO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=210628&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PIAGGI%20OTTAVIO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=243048&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GATTI%20CESARE
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=129444&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MENONCIN%20ATTILIO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=79872&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=RANCATI%20ROBERTO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=89207&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=AIRAGHI%20CLAUDIO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=4531&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BOSSI%20DARIO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=252376&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GINI%20FABRIZIO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=46745&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=NICOLOTTI%20PATRIZIA
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=281355&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ROVEDA%20LORENZO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=165933&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BATTISTINI%20ORAZIO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=243047&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GHISONI%20PATRIZIA
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=65580&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=SAMPIETRO%20ACHILLE
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=22170&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=DIFRANCESCO%20VITO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=209919&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PERRONE%20ALESSANDRO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=189947&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BRAMBILLA%20MARIO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=105488&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FERNANDEZ%20YAUMI
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=138795&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=SEITUN%20GIORGIO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=31253&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=LIETTI%20UMBERTO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=178743&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=RIGAMONTI%20ADELIO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=137113&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=POLIN%20GIOVANNI%20CARLO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=78042&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=LOCATI%20NICOLETTA
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=13679&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=SINGROSSI%20SERGIO%20GIOVANN
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=268003&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BERTOCCHI%20PIETRO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=233048&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=Privacy%20Privacy
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=165891&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CIGOGNINI%20ALDO%20MARIA
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=94934&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ZORDAN%20GIAMPAOLO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=262840&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MARTINELLI%20STEFANO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/classifiche.aspx?circolo_id=102&GaraId=548959&Anno=2022&Mese=4#classifiche
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=165953&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=Privacy%20Privacy
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=267236&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CRAINZ%20FOSSATI%20DE%20RE%20CARLO%20MARIA
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=98416&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=AUGELLONI%20FABBRI%20SERGIO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=226444&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MONETTI%20PAOLO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=258823&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=DE%20FILIPPIS%20MARIA%20LUISA
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=252376&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GINI%20FABRIZIO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=109321&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MACCAGNAN%20PAOLO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=71878&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PIETRA%20DANILO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=165957&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VERGA%20MAURO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=181311&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=LONGONI%20ALESSANDRA
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=92610&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BONFANTI%20LORENZO


Cognome Nome Club Hcp Totale

30. POZZI FRANCO BE GOLF SSD a r.l. 24 S 28

RABBOLINI ROBERTO GREEN CLUB LAINATE ASD 36 28

32. SGAMBELLONI MASSIMO GREEN CLUB LAINATE ASD 24 S 27

FRISONE GABRIELE GREEN CLUB LAINATE ASD 23 S 27

CANTU' AUGUSTO GOLF CREMA ASD 36 S 27

MARTIN ALESSANDRO ANT BE GOLF SSD a r.l. 34 S 27

FORESTI PAOLO VILLA PARADISO 33 S 27

37. LONGONI ALESSANDRA GREEN CLUB LAINATE ASD 33 S L 26

VERGA MAURO GREEN CLUB LAINATE ASD 35 S 26

39. PIETRA DANILO GREEN CLUB LAINATE ASD 32 S 25

TERNO GIACOMO GOLF CREMA ASD 26 S 25

DE FILIPPIS MARIA LUISA VILLA PARADISO 36 S L 25

BRIVIO MATTIA MOLINETTO 17 25

43. BANI PEDRIZZETTI MAURIZIO GREEN CLUB LAINATE ASD 30 S 24

Privacy Privacy BE GOLF SSD a r.l. 25 S 24

AUGELLONI FABBRI SERGIO GOLF CREMA ASD 36 S 24

46. MONETTI PAOLO GOLF CLUB  TOLCINASCO 36 23

47. BUZZANCA DOMENICO GOLF CREMA ASD 25 S 22

48. MACCAGNAN PAOLO GOLF CREMA ASD 31 S 21

49. BONFANTI LORENZO VILLA PARADISO 31 S 19

50. TIRRICO GIAN MARIA GOLF CLUB  TOLCINASCO 36 18

51.
CRAINZ FOSSATI DE

RE
CARLO MARIA GOLF CREMA ASD 36 S 10

52. Privacy Privacy GREEN CLUB LAINATE ASD 21 S RIT.

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria Netto 
Cognome Nome Club Hcp Totale

1. Privacy Privacy GREEN CLUB LAINATE ASD 19 S 39

2. BERTOCCHI PIETRO BE GOLF SSD a r.l. 22 S 38

3. SEITUN GIORGIO GREEN CLUB LAINATE ASD 22 S 35

4. FERNANDEZ YAUMI LA PINETINA GOLF CLUB ASD 16 L 34

BRAMBILLA MARIO ASD GOLF BRIANZA 25 S 34

6. DIFRANCESCO VITO GREEN CLUB LAINATE ASD 17 S 32

SAMPIETRO ACHILLE GOLF LE ROVEDINE 25 S 32

8. BATTISTINI ORAZIO GREEN CLUB LAINATE ASD 23 S 31

9. RANCATI ROBERTO VILLA PARADISO 21 S 30

MENONCIN ATTILIO ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 25 S 30

GATTI CESARE GOLF CREMA ASD 22 S 30

12. POZZI FRANCO BE GOLF SSD a r.l. 24 S 28

13. SGAMBELLONI MASSIMO GREEN CLUB LAINATE ASD 24 S 27

FRISONE GABRIELE GREEN CLUB LAINATE ASD 23 S 27

15. BRIVIO MATTIA MOLINETTO 17 25

16. Privacy Privacy BE GOLF SSD a r.l. 25 S 24

17. BUZZANCA DOMENICO GOLF CREMA ASD 25 S 22

^

https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=32496&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BUZZANCA%20DOMENICO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=274499&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=Privacy%20Privacy
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=125758&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BRIVIO%20MATTIA
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=93524&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FRISONE%20GABRIELE
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=210629&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=SGAMBELLONI%20MASSIMO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=195190&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=POZZI%20FRANCO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=243048&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GATTI%20CESARE
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=129444&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MENONCIN%20ATTILIO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=79872&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=RANCATI%20ROBERTO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=165933&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BATTISTINI%20ORAZIO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=65580&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=SAMPIETRO%20ACHILLE
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=22170&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=DIFRANCESCO%20VITO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=189947&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BRAMBILLA%20MARIO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=105488&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FERNANDEZ%20YAUMI
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=138795&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=SEITUN%20GIORGIO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=268003&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BERTOCCHI%20PIETRO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=233048&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=Privacy%20Privacy
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/classifiche.aspx?circolo_id=102&GaraId=548959&Anno=2022&Mese=4#classifiche
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=165953&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=Privacy%20Privacy
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=267236&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CRAINZ%20FOSSATI%20DE%20RE%20CARLO%20MARIA
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=267236&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CRAINZ%20FOSSATI%20DE%20RE%20CARLO%20MARIA
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=302356&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=TIRRICO%20GIAN%20MARIA
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=92610&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BONFANTI%20LORENZO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=109321&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MACCAGNAN%20PAOLO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=32496&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BUZZANCA%20DOMENICO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=226444&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MONETTI%20PAOLO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=98416&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=AUGELLONI%20FABBRI%20SERGIO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=274499&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=Privacy%20Privacy
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=46133&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BANI%20PEDRIZZETTI%20MAURIZIO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=125758&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BRIVIO%20MATTIA
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=258823&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=DE%20FILIPPIS%20MARIA%20LUISA
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=7191&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=TERNO%20GIACOMO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=71878&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PIETRA%20DANILO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=165957&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VERGA%20MAURO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=181311&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=LONGONI%20ALESSANDRA
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=122919&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FORESTI%20PAOLO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=264739&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MARTIN%20ALESSANDRO%20ANT
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=215068&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CANTU'%20AUGUSTO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=93524&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FRISONE%20GABRIELE
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=210629&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=SGAMBELLONI%20MASSIMO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=279700&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=RABBOLINI%20ROBERTO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=195190&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=POZZI%20FRANCO


Cognome Nome Club Hcp Totale

18. Privacy Privacy GREEN CLUB LAINATE ASD 21 S RIT.

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 2° Categoria Netto 
Cognome Nome Club Hcp Totale

1. MARTINELLI STEFANO GREEN CLUB LAINATE ASD 34 45

2. ZORDAN GIAMPAOLO GREEN CLUB LAINATE ASD 28 S 41

3. CIGOGNINI ALDO MARIA VARESE GOLF CLUB ASD 34 S 40

4. SINGROSSI SERGIO GIOVANN GREEN CLUB LAINATE ASD 34 S 38

LOCATI NICOLETTA GREEN CLUB LAINATE ASD 36 S L 38

6. POLIN GIOVANNI CARLO ASD GOLF BRIANZA 28 S 37

7. RIGAMONTI ADELIO BE GOLF SSD a r.l. 34 S 36

8. LIETTI UMBERTO GREEN CLUB LAINATE ASD 28 S 35

9. PERRONE ALESSANDRO GREEN CLUB LAINATE ASD 29 S 33

10. GHISONI PATRIZIA GOLF CREMA ASD 34 S L 32

11. ROVEDA LORENZO BE GOLF SSD a r.l. 31 S 31

12. NICOLOTTI PATRIZIA GOLF CLUB BOGOGNO SSD a r.l. 31 S L 30

GINI FABRIZIO GOLF CLUB  TOLCINASCO 36 30

BOSSI DARIO MENAGGIO E CADENABBIA 34 S 30

AIRAGHI CLAUDIO GREEN CLUB LAINATE ASD 28 S 30

16. PIAGGI OTTAVIO GREEN CLUB LAINATE ASD 29 S 29

DIDONI ALFREDO ASD GOLF BRIANZA 26 S 29

ACCORNERO MARIA CRISTINA GREEN CLUB LAINATE ASD 36 S L 29

19. RABBOLINI ROBERTO GREEN CLUB LAINATE ASD 36 28

20. CANTU' AUGUSTO GOLF CREMA ASD 36 S 27

MARTIN ALESSANDRO ANT BE GOLF SSD a r.l. 34 S 27

FORESTI PAOLO VILLA PARADISO 33 S 27

23. LONGONI ALESSANDRA GREEN CLUB LAINATE ASD 33 S L 26

VERGA MAURO GREEN CLUB LAINATE ASD 35 S 26

25. PIETRA DANILO GREEN CLUB LAINATE ASD 32 S 25

TERNO GIACOMO GOLF CREMA ASD 26 S 25

DE FILIPPIS MARIA LUISA
VILLA PARADISO GOLF CLUB

S.R.L. SSD
36 S L 25

28. BANI PEDRIZZETTI MAURIZIO GREEN CLUB LAINATE ASD 30 S 24

AUGELLONI FABBRI SERGIO GOLF CREMA ASD 36 S 24

30. MONETTI PAOLO GOLF CLUB  TOLCINASCO 36 23

31. MACCAGNAN PAOLO GOLF CREMA ASD 31 S 21

32. BONFANTI LORENZO VILLA PARADISO 31 S 19

33. TIRRICO GIAN MARIA GOLF CLUB  TOLCINASCO 36 18

34.
CRAINZ FOSSATI DE

RE
CARLO MARIA GOLF CREMA ASD 36 S 10

^

^

https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/classifiche.aspx?circolo_id=102&GaraId=548959&Anno=2022&Mese=4#classifiche
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=267236&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CRAINZ%20FOSSATI%20DE%20RE%20CARLO%20MARIA
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=267236&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CRAINZ%20FOSSATI%20DE%20RE%20CARLO%20MARIA
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=302356&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=TIRRICO%20GIAN%20MARIA
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=92610&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BONFANTI%20LORENZO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=109321&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MACCAGNAN%20PAOLO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=226444&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MONETTI%20PAOLO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=98416&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=AUGELLONI%20FABBRI%20SERGIO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=46133&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BANI%20PEDRIZZETTI%20MAURIZIO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=258823&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=DE%20FILIPPIS%20MARIA%20LUISA
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=7191&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=TERNO%20GIACOMO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=71878&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PIETRA%20DANILO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=165957&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VERGA%20MAURO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=181311&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=LONGONI%20ALESSANDRA
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=122919&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FORESTI%20PAOLO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=264739&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MARTIN%20ALESSANDRO%20ANT
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=215068&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CANTU'%20AUGUSTO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=279700&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=RABBOLINI%20ROBERTO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=138790&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ACCORNERO%20MARIA%20CRISTINA
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=104686&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=DIDONI%20ALFREDO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=210628&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PIAGGI%20OTTAVIO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=89207&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=AIRAGHI%20CLAUDIO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=4531&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BOSSI%20DARIO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=252376&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GINI%20FABRIZIO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=46745&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=NICOLOTTI%20PATRIZIA
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=281355&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ROVEDA%20LORENZO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=243047&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GHISONI%20PATRIZIA
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=209919&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PERRONE%20ALESSANDRO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=31253&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=LIETTI%20UMBERTO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=178743&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=RIGAMONTI%20ADELIO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=137113&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=POLIN%20GIOVANNI%20CARLO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=78042&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=LOCATI%20NICOLETTA
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=13679&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=SINGROSSI%20SERGIO%20GIOVANN
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=165891&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CIGOGNINI%20ALDO%20MARIA
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=94934&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ZORDAN%20GIAMPAOLO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=262840&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MARTINELLI%20STEFANO
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/classifiche.aspx?circolo_id=102&GaraId=548959&Anno=2022&Mese=4#classifiche
https://www.gesgolf.it/golfonline/clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=102&ClubPersonaId=&GaraId=548959&Tessera=165953&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=Privacy%20Privacy
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